
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Ravvisata l'utilità di provvedere all'inserimento, negli elenchi "Pagine bianche 2007/2008", dei numeri 

telefonici degli Uffici Comunali e delle Farmacie di Via del Prete e San Benedetto;

Considerato che tali inserzioni, aventi carattere di pubblica utilità, costituiscono un'evidente facilitazione 

per il cittadino che intende rivolgersi direttamente agli Uffici Comunali;

 

Posto che tale servizio è svolto dalla Società SEAT PAGINE GIALLE S.p.A., avente sede legale in 

Milano Via Grosio, 10/4, che in relazione alla nota specialità del servizio offerto ed all'unicità della presenza sul 

mercato, è possibile (in virtù dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 13, comma 4 del "Regolamento per 

l'acquisizione in economia di beni, servizi, e lavori", approvato con atto di C.C. n. 22 del 15.03.2007), affidare 

direttamente alla medesima il servizio di cui trattasi;



Vista la necessità di procedere all'assunzione dell'impegno di spesa ammontante a complessivi Euro 

8.670,00 (IVA inclusa), relativo all'affidamento, a Seat Pagine Gialle Spa, del servizio di pubblicazione, per 

l'annualità 2007/2008, dei numeri telefonici dell'Ente sulle pagine bianche;

Visto che con atto n. 154 del 05/12/2007 è stata approvata la delibera di Giunta Comunale avente ad 

oggetto: "Variazione al PEG 2007: INTERVENTO 1010103";

Preso atto del parere contabile sfavorevole emesso dal responsabile del settore Finanze sull'atto di G.C. n. 

154/2007;

Visto :

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa, la somma di Euro 8.670,00 (IVA inclusa), per 

il servizio di inserzione dei numeri delle utenze telefoniche degli Uffici Comunali e delle Farmacie di Via del 

Prete e San Benedetto, negli elenchi "Pagine bianche 2007/2008", predisposti dalla Società SEAT PAGINE 

GIALLE S.p.A., avente sede legale in Milano Via Grosio, 10/4;

2) - la spesa  complessiva di euro 8.670,00 (IVA inclusa), farà carico sul cap. 70.002 "Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2007 - impegno n. 1665 - Codice Siope 

1324;

3) - di individuare nella persona dell'Ing. Raffaella Boga il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34813/ASD-DEL     Determina D. n. 820 del 31.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


